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Erdoğan, Arınç’ın sözlerine neden suskun kalıyor

Kısa bir süre önce Güneydoğu’daki HDP’li başkanların görevlerinden alınıp kayyum atanmasını eleştirip Ahmet Türk’ü

sahiplenmişti.

Şimdi de Sevgili Ümit Özdağ’ın ifadesi ile FETÖ’ya arka çıkarak KHK istismarları yapıyor.

Evet Kozmik Oda faciasının baş aktörlerinden Bülent Arınç’dan söz ediyorum.

Türkiye büyük iç ve dış sorunlarla boğuşurken onun yegâne tasası FETÖ ile PKK’nın istismar ettiği konular.

Suriye harekatı, ABD tehditleri, ülkenin kuşatılması ve ekonomide yaşanan buhran zerre umurunda değil.

Varsa yoksa kayyum ile KHK!

Bilinen ifadedir, ayinesi işse kişinin Bülent Arınç işte budur.

Peki kayyum ve KHK deyip açıktan meydan okuyan Arınç’a Tayyip Erdoğan’ın suskunluğu mu?

Öyle ya o Erdoğan ki adeta uçan kuşlara bile istikamet bildirebilecek bir güç ve yaptırım imajını temsil ediyor.

Trump’dan sonra Bülent Arınç, Tayyip Erdoğan’ın sakındığı ikinci isim olarak nerede ise tescil görecek.

Bunun açıklaması Erdoğan’ın siyasi fayda hesabıdır.

AKP’li Cumhurbaşkanı, Abdullah Gül, Ali Babacan ve Ahmet Davutoğlu gibilerin kendine isyan bayrağı çektiği bir süreçte

Bülent Arınç ile benzerlerini yanında tutmak istiyor ki, Saray’da var ettiği Yüksek İstişare Kurulu bile bunun içindir.

Bu fotoğrafın iki okuması var.

Birincisi Erdoğan’ın söz konusu kendi ya da partisinin çıkarı olduğunda bilinen duruşundan tavizler verebileceğidir.

İkinci husus ise siyaseten zorda olduğunu bu şekilde kabullenmek zorunda kalmasıdır.

Öyle çünkü bilinen Erdoğan 15 Temmuz’un 251 şehidinin kemiklerini sızlatan bu tür bir densizliğe asla suskun

kalmazdı.

Dahası var.

Bülent Arınç’ın FETÖ imamlığı tescilli damadının apar-topar hapisten çıkarılıp beraat ettirilmesini bile -öyle mi değil mi

bilmem ama-  Saray’a bağlayanlar söz konusu.

Tayyip Erdoğan’ın Arınç’a takındığı bu hoşgörülü tavır, FETÖ ile zaten ağır aksak yapılan mücadeleyi sabote edecek diye

endişe ederiz.      
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